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Jegyzőkönyvi kivonat 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Kulturális, 

Egészségügyi és Szociális Bizottságának 2012. április 17-én  
megtartott nyílt ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága 5 igen szavazat alapján az alábbi határozatot 
hozta: 

34/2012. (IV. 17.) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága a kiküldött napirendet elfogadta. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Török Lajosné elnök 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága 5 igen szavazat alapján az alábbi határozatot 
hozta: 

35/2012. (IV. 17.) sz. bizottsági határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága megtárgyalta és a testületnek elfogadásra 
javasolja a településen egészségügyi szolgáltatást végzők – I. és II. sz. háziorvos, 
gyermekorvos, I. és II. sz. védőnői szolgálat, fogorvosi szolgálat, háziorvosi 
ügyeleti szolgálat – 2011. évi tevékenységéről szóló beszámolóját. 
 
Határid ő: a Képviselő-testület soron következő ülése 
Felelős: Török Lajosné elnök 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága 5 igen szavazat alapján javasolja A helyi 
kitüntetésekről, elismerésekről szóló rendelet-tervezet kapcsán a 2. § (2) 
bekezdésében a május 31., a (4) bekezdésben a június 30. naptári napot javasolja 
megjelölni. 
 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága 2 igen, 3 nem szavazat alapján elutasította A 
helyi kitüntetésekről, elismerésekről szóló rendelet-tervezet kapcsán a 
ciklusonként két díszpolgári cím adományozását és a felsorolt kitüntetések helyett 
csak a jelenlegi Alsónémediért díj adományozására vonatkozó javaslatot. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága 2 igen, 3 nem szavazat alapján elutasította A 
helyi kitüntetésekről, elismerésekről szóló rendelet-tervezetből a 3. § (2-3) 
bekezdés törlésére vonatkozó javaslatot. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága 3 igen, 2 nem szavazat alapján az alábbi 
határozatot hozta: 

36/2012. (IV. 17.) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága az alábbi módosítással javasolja A helyi 
kitüntetésekről, elismerésekről szóló rendelet-tervezet elfogadását: 
– a 2. § (2) bekezdésében a május 31., 
– a 2. § (4) bekezdésben a június 30. naptári napot javasolja megjelölni. 
 
Határid ő: a Képviselő-testület soron következő ülése 
Felelős: Török Lajosné elnök 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága 5 igen szavazat alapján az alábbi határozatot 
hozta: 

37/2012. (IV. 17.) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága elfogadta az Alsónémedi Sportegyesület 
2011. évi működéséről szóló beszámolóját. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Török Lajosné elnök és dr. Tüske Zoltán az Egyesület elnöke 
 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága 5 igen szavazat alapján az alábbi határozatot 
hozta: 

38/2012. (IV. 17.) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága elfogadta a Halászy Károly Művelődési Ház 
és Könyvtár 2011. évi működéséről szóló beszámolóját. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Jobbágy Ilona igazgató 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága 5 igen szavazat alapján az alábbi határozatot 
hozta: 

39/2012. (IV. 17.) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága megtárgyalta és a muzeális intézményekről, a 
nyilvános könyvtári ellátásáról és közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 
76.§ (5) bekezdés b, pontja alapján javasolja a Képviselő-testület felé 2012. május 
l-től Halászy Károly Művelődési Ház és Könyvtár módosított Szervezeti és 
Működési Szabályzatának előterjesztés szerinti elfogadását az alábbi 
módosítással:  

– III. d.) pont címéből kikerül az „általános helyettes” megjelölés, 
– III. e.) pontba bekerül a Teleház üzemeltetője a „könyvtáros”. 

 
Határid ő: a Képviselő-testület soron következő ülése 
Felelős: Török Lajosné elnök 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága 1 igen, 2 nem, 2 tartózkodó szavazat alapján 
elutasította az Opál-ház alsó szintjének továbbra is bérbeadás útján, 
kereskedelmi hasznosítási célra vonatkozó javaslatot. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága 2 igen, 1 nem, 2 tartózkodó szavazat alapján 
elutasította az Opál-ház alsó szintjének kulturális célú használatra vonatkozó 
javaslatot. 
 


